GALLI IN ROMA. - Galli victores paulo ante solis occasum ad urbem Romam
veniunt. Postquam nuntiatum est hostes adesse, Romana iuventus in arcem
descendit: seniores vero domi manent. Qui ex eis curules magistratus gesserant,
ornati honorum insignibus, eburneis sellis insederunt ut in sua dignitate more-
ntur. Interim Galli, domos patentes ingressi, viros vident ornatu et vultus maie-
tate deis simillimos. Cum autem Galli valde stupuissent atque ad eos veluti ad
imulacra conversi starent, unus ex his barbam permulsit cuiusdam senatoris;
qui, cum iratus eburneo sceptro Galli caput percussisset, imperfectus est. Ab eo
nitium caedis ortum est omnesque in suis sedibus trucidati sunt.

JNA LITE INUTILE. - Duo Cumani (= abitanti di Cuma) duo vasa emerant ficorum
ridarum plena. Cum autem eodem curru iter facerent, alter alterius ficos clam
dere coepit, omnem curam adhibens ne ab itineris comite videretur. Denique,
um fici omnino in vasis defecissent, uterque ficos sui vasis edere voluit, sed vas
acuum invenit. Magna lite inter eos orta, res ad iudicem delata est. Qui, cum
ecce intellexisset quo modo res se haberet, iussit eos vasa invicem permutare.,
et alterum alteri pretium ficorum invicem solvere.

Latini sermonis cursus a principio aut ex nihilo

quadrigesima quinta lectio

QUADRIGESIMA QUINTA LECTIO

**QUADRIGESIMAE QUARTAE LECTIONIS ESERCITATIONUM A SERMONE ITALICO EMENDATIO.
A latino sermone exercitationes de visu emendabo**

1) Cum Socrates cum iuvenibus loquebatur, semper eos virtutem docebat. 2) Sulla, cum sub hasta in Foro civium divitum qui Mario fassisent, bona vendidisset, dicere ausus est se predam suam vendere. 3) Cum Cimo domo exibat ut ambularet, aliquot servi cum nummis, eum comitabantur ut statim iuvare posset omnes eos qui auxilio indigerent. 4) Cyrus cum Medorum regnum subegisset, studuit ut etiam Lydiam subigeret. 5) Saepe simul ac esperciscimur, meminimus quod in somnio vidimus. 6) Dum Romae haec fiunt, Hannibal Saguntum obsidere coepit. 7) Dum Romae maiorum mores in honore habiti sunt, legiones usque ad remotissimas regiones vinctrices aquilas tulerunt. 8) Antequam signa se moverent, multi et feroce Varrois consulis sermones fuerunt. 9) Catilina postquam vidit suas copias profligatas esse se in medium hostium aciem iecit ut pugnans mortem inveniret. 10) Dum in rebus secundis eris tibi multi amici erunt. 11) Omnes felices esse volunt, sed pauci sciunt quibus rebus indigeams ut simus. 12) Tam inconstans erat ut simulac aliquod imperavisset, statim vetaret.